s) 265*—267" Vacant.

t) 267°--269" Sermo de s. Catharina et aliis virgi-
nibus. Inc. ,Salvator noster dominus®. Ezpl. ,gloriam
eternam ad quam etc.

u) 269"—271" Sermo in festo omnium sanctorum et
apostolorum et martyrum. Inc. ,Quilibet gestiens®.
Erpl. ,que et quanti passa sunt ete.©

v) 272*—319* Sedulii (Caelii) collatio veteris et
novi testamenti. In initio habetur registrum. Inc. ,Pa-
scales quicunque dapes“. Fxpl. ,per tanta volumina
libros. Explicit Sedulius seriptus plocis in scola castri
per manus cuiusdam Wenceslai pauperis finitus feria

quarta ante propane (sic) ante festum sancti Johannis
Baptiste anno domini 1440.¢
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w) 319°—326" Notae de septem vitiis principalibus,
de vitiis sodomiticis, notae et excerpta ex operibus
Celestini papae, b. Augustini et aliorum. Passim cum
interpretatione polonica.

65.

Cod. chart. saec. XV. 4" 438.

a) 1*—61" Opus de passione “domini. Ine. ,0 vos om-
nes, qui transitis“. Fapl. ,Passioni. Passio hec per me
Bartholomeum de Monstriberg quondam predicato-
rem in civitate Leotschaw conseripta et predicata, peto
lectorem etc. Anno domini M°CCCCCLIIII® in die S.
Gfermani.“

b) 62" Notae de morte, de verbis s. Augustini ete.

¢) 63*—71" Duo sermones de resurrectione domini
cum vocabulis germanicis textui latino insertis. Inc.

5

,Reflornit caro mea“. Ezpl. ,Cristus surrexit. Anno
etc. LVI°.©

d) 72*—112" Liber exemplorum secundum ordinem
alphabeti. Inc. ,Antiquorum patrum exempla“. Erpl.
yeiusdem ecclesie possit intrare.“

e) 112"—115" Sermo de corpore Christi. Tnc. ,Me-
moriam fecit®. Expl. ,deo gratias et b. Marie virgini.“

f) 116*—157* Exempla quaedam excerpta de libro,
qui intitulatur ,universale bonum sive apiarius®
continens quatuor tractatus sive partes. Inc. , Accidit,
quod quidam canonici“. Erpl. ,Tunc feminam dere-
liquit.“

g) 157" — 162* Registrum eorundem exemplo-
rum secundum ordinem alphabeti. In fine : ,Et
finitum hoc oppusculum anno incarnacionis domini
M°CCCCXLVIII® die Sabbatho ante festum Jacobi
apostoli. “
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h) 162*—177* De sacramento eucharistiae quattuor
contemplationes. Inc. ,Memoriam fecit“. Expl. ,regnat
in sempiternum amen ete. Et ffinitum hoc est opu-
sculum anno incarnacionis domini M°CCCCXL™ octavo
die Sabbato proximo post festum sancte Anne.“ (177"
Nota de lande sanctorum.)

1) 178*—181" Sermo de omnibus sanctis. Inc. ,Lau-
demus viros gloriosos“. Expl. ,adimpleri in vobis.

k) 181°—182" Historia templi Pantheon. Ire. ,Racio
quare hec festivitas“. Expl. ,in sanctis suis deo gra-
cias et marie.“ '

1) 182* Unde orta sit haec laudabilis consuetudo
orandi pro mortuis. Inc. ,Respondet Damascenus*. Expl.
»ad eas intencioni.“

m) 183*—185” Sermo de animabus. Ine. ,Hec com-
memoracio omnium fidelium defunctorum®. Expl. ,tem-
pore adventus in civitatibus predicari potest.“

n) 186*—188" Sermo de dilectione. Inc. ,Sepe do-
minus lesus interrogatus a legis doctoribus“. Expl.
»incipit esse amicus dei, ipse mutatus est etiam (!)
deus.”

0) 189*—191* Sermo secundus de dilectione. Inc.
»EX quo deus gloriosus in tantum nos dilexit“. Expl.
,et conclude.“

p) 191°* B. Gregorius de caritate. Inc. ,Sicut deus“.
Expl. ,sepe labuntur.“ '

q) 191°—194* Sermo tertius de dilectione. Inc. ,Pre-
habitum est in sermonibus“. Expl. ,amat deum. Deo
gracias et b. marie.“

r) 194" Signa divini amoris. Inc. ,Sciendum que
sunt“. Ezpl. ,et honorifica sacerdos ete.“

) 195*—199® Sermo primus de dilectione proximi.
Ine. ,Prout ex antedictis“. Kzpl. ,in hoc devoto tem-
pore.“

4

t) 200*—203" Sermo secundus de dilectione proximi.
Ine. ,In predicacione proxima“. Ezpl. ,filius dei in
eternum . . . benedictus.“ '

u) 203" — 208* Sermo de dilectione inimici; cum
prooemio ab alia manu seripto. Jnc. ,Racio ad“. Expl.
,in secula seculorum.”

v) 208*" Chrysostomus de dilectione. Inc. ,Si ini-
micicie semel“. Lxpl. ,et protegit.“

w) 209* — 213* Sermo alius de dilectione inimici.
Inc. ,Quum ut plurimum hostis et inimicus®. FEurpl.
,Orant dominus Iesus ete.“

x) 213*—217* De dilectione filiorum et parentum
cam prooemio ab alia manu scripto. fne. ,Sunt aliqui
et multi parentes“. Eurpl. ,concedere dignetur.“

y) 217°—222" De dilectione inter virum et mulie-
rem; cum prooemio ab alia manu scripto. Znc. ,Ex quo
ergo inter virum“. Expl. ,de amore inter virum et
mulierem. ¢ '

z) 222" De illis, qui ducunt meretrices in uxorem.
Inc. ,Dicit Canon®. Fxpl. ,quibus dixit.“

aa) 223" De matrimonio. Inc. ,Crescite et multi-
plicamini“. Fupl. ,materiam condependentem.“

bb) 224*— 228" Sermo de optima virtute virtutum
caritate. Ine. ,Dicunt sancti doctores“. FExpl. ,Causa
brevitatis.“

cc) 228" Notae duae de amore puerorum erga pa-
rentes.

dd) 229*— 233" Sermo de novo sacerdote. Inc. ,Per-
fice concessus meos“. Erpl. ,fraus in dignitatibus in-
vidia et supplantacio.”

ee) 234*—241" Sermo alius de novo sacerdote. Inc.
»Amice ascende superius“. Lrpl. ,soror et amica est.”

ff) 241°—242* De dignitate sacerdotum. Inc. ,Ipsi
enim dicuntur“. Erpl. ,perfice concessus meos.“
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gg) 242" — 248* Sermo de angelis. Inc. ,Angeli
eorum semper vident“. Expl. ,Cui sit honor et laus.“
(248" vacat.)